

**Linnet Montage og Design ApS**

Henrik Rantzaus Vej 31  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

2. regnskabsår

CVR. nr. 39834383

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2021

---

Lars Linnet  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Linnet Montage og Design ApS Henrik Rantzaus Vej 31 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39834383 Stiftet: 4. september 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Lars Linnet
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Vejlevej 135 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulent- og montagearbejde indenfor stålbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 29.064, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 466.837 og en egenkapital på kr. 219.971.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>715.682</b>	<b>768.555</b>
1 Personalemkostninger	-621.565	-541.702
2 Afskrivninger	-48.771	-43.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.346</b>	<b>183.735</b>
Finansielle omkostninger	-7.504	-1.710
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>37.842</b>	<b>182.025</b>
3 Skat af årets resultat	-8.778	-41.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>29.064</b>	<b>140.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overført resultat	-27.436	140.907
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>29.064</b>	<b>140.907</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.964	162.235
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>151.964</b>	<b>162.235</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>151.964</b>	<b>162.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.744	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>29.744</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>285.129</b>	<b>205.056</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>314.873</b>	<b>205.056</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>466.837</b>	<b>367.291</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	113.471	140.907
Afsat udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>219.971</b>	<b>190.907</b>
Hensættelser til udskudt skat	11.836	11.330
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>11.836</b>	<b>11.330</b>
Leasingforpligtelser	23.922	63.856
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.922</b>	<b>63.856</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	36.684	35.300
Selskabsskat	8.636	30.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	829	829
Anden gæld	164.959	34.447
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.108</b>	<b>101.198</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>235.030</b>	<b>165.054</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>466.837</b>	<b>367.291</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	56.500
<b>Saldo ultimo</b>	<b>56.500</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	140.907
Årets resultat	-27.436
<b>Saldo ultimo</b>	<b>113.471</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>219.971</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	463.864	348.769
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.546	5.396
Andre personalemkostninger	91.155	127.537
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>621.565</b>	<b>541.702</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,1
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	48.771	43.118
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>48.771</b>	<b>43.118</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.272	29.788
Årets ændring i udskudt skat	506	11.330
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>8.778</b>	<b>41.118</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	205.353	0
Tilgang 2020	38.500	205.352
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>243.853</b>	<b>205.352</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	43.118	0
Afskrivninger i 2020	48.771	43.117
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>91.889</b>	<b>43.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>151.964</b>	<b>162.235</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	114.000	152.000
Gæld på leasede aktiver udgør	60.606	99.156
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	60.606	99.156
Heraf kortfristet del	-36.684	-35.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.922</b>	<b>63.856</b>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en leasingkontrakt med en restforpligtelse på kr. 60.606, hvoraf 36.684 forfalder indenfor et år.		
